بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

DARUSSAQLAIN

P.O. Box No. 2133,
Karachi-74600 Pakistan

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

نام کتاب: روح توحید لا الہ الا اللہ

تالیف: آیت اللہ سید علی خامنہ ای

ترجمہ: سید راشد احد

نظر ثانی و تصحیح: سید سعید حیدر زیدی

ناشر: دارالاقبالین

تاریخ اشاعت: جمادی الاول ۱۴۳۱ھ، مئی ۲۰۱۰ء

قیمت: ۳۰ روپے

انفتاب

خمینی بت شکن کے نام

جنہوں نے

عصر حاضر کو

روح توحید سے آشنا کیا۔

یہ دور اپنے براہیم کی تلاش میں ہے
صنم کدہ ہے جہاں لا الہ الا اللہ
(علامہ اقبال)

جس دن رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم نوع انسانی کی نجات کے مشن پر مامور ہوئے اور آپؐ نے کلمہ لا الہ الا اللہ بلند کیا تو سب سے پہلے جن لوگوں نے آپ کی مخالفت کی وہ کوئی اور نہیں بلکہ سرداران و رہنمایانِ قبائل تھے۔